

M. Vang Holding ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 85 27

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Martin Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Vang Holding ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 67 85 27
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vang Christensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Vang Fischer Have & Anlæg ApS, Aarhus Ellemosevej 11 ApS, Aarhus Landevejen 21 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-31.335	-92.251
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	500.000
Andre finansielle indtægter	85.794	82.046
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-2.064
Resultat før skat	754.362	487.731
Skat af årets resultat	-9.460	0
Årets resultat	744.902	487.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	165.731
Disponeret fra overført resultat	-405.098	0
Disponeret i alt	744.902	487.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.490.810	1.470.810
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.020.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.510.810</u>	<u>1.470.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.510.810</u>	<u>1.470.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	978.607	2.086.146
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.078.607</u>	<u>2.212.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>855.931</u>	<u>366.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.538</u>	<u>2.578.614</u>
	Aktiver i alt	<u>4.445.348</u>	<u>4.049.424</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.401.899	3.806.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>4.351.899</u>	<u>3.978.996</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.688
Selskabsskat		9.460	0
Anden gæld		70.239	56.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>93.449</u>	<u>70.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.449</u>	<u>70.428</u>
Passiver i alt		<u>4.445.348</u>	<u>4.049.424</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.806.997	122.000	3.978.997
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.098	900.000	494.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	50.000	3.401.899	900.000	4.351.899

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	1.470.810	1.470.810	
Overført fra tilknyttet virksomhed	20.000	0	
Kostpris 31. december 2024	1.490.810	1.470.810	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.490.810	1.470.810	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vang Fischer Have & Anlæg ApS, Aarhus	50 %	2.596.684	1.067.480
Ellemosevej 11 ApS, Aarhus	50 %	303.913	199.956
Landevejen 21 ApS, Aarhus	50 %	-99.352	-139.352
		2.801.245	1.128.084
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb		1.020.000	0
Kostpris 31. december 2024		1.020.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.020.000	0

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat sine anparters i kapitalinteressen, Landevejen 21 ApS, overfor alt Landevejen 21 ApS' mellemværende med Djursland Bank A/S.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Landevejen 21 ApS, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til videreførelse af driften for det kommende regnskabsår.
